CAMPIONATI INTERNAZIONALI DI GIOCHI MATEMATICI
FINALE PROVINCIALE - 2016
CLASSIFICA DELLA CATEGORIA C2

La lista degli ammessi alla finale nazionale sara stabilita dopo una comunicazione
ufficiale del Centro PRISTEM

N. esercizi PUNTI tempo

1 ZARANTONELLO FEDERICO ITIS Rossi - VICENZA 12 78 75

2 Mecenero Giovanni Liceo di ARZIGNANO 11 74 58

3 Poletto Matteo BASSANOI.C.N. 3 11 67 49

4 ROSINI ANDREA VICENZA- Muttoni 11 67 60

5 ZANUSO SAMUELE Liceo Pigafetta - VICENZA 11 67 115

6 Dalle Rive Michele ALTAVILLA VICENTINA 10 66 74

7 Franchi Leonardo Liceo Tron - SCHIO 10 63 107

8 PAULETTO MATTEO Liceo Corradini - THIENE 10 62 104

9 FRIGO RAUL Liceo Quadri - VICENZA 10 61 96
10 Brazzale Filippo ITIS Chilesotti - THIENE 10 60 86
11 MASSIGNANI ALICE VALDAGNOI. C. 2 10 60 98
12 SINGH MANMEET GAMBELLARA 10 60 120
13 Caregnato Camilla Liceo Da Ponte - Bassano 10 58 75
14 Monchelato Ennio Liceo Corradini - THIENE 10 58 78
15 SCHIAVO LORENZO Liceo Quadri - VICENZA 10 58 94
16 CANNAROZZO GIUSEPPE VICENZA - GG. Trissino 10 58 102
17 PORCARELLI GIACOMO VICENZA- Muttoni 9 60 66
18 Simioni Tommaso ITIS Fermi - Bassano del G. 9 56 77
19 ZORZI GUIDO POIANA MAGGIORE 9 55 84
20 Matteazzi Francesco Liceo Lioy - VICENZA 9 54 104
21 Benetti Giovanni ASIAGO 9 51 114
22 SAUGO CHRISTIAN ZANE 9 48 87
23 Martelli Arianna Liceo di ARZIGNANO 9 48 89
24 Cavallin Ethan MAROSTICA 9 48 95
25 QUAGLIOTTI GIACOMO Liceo Pigafetta - VICENZA 9 48 100
26 Rigoni Marianna ASIAGO 9 47 120
27 DAL BIANCO ENRICO MARANO VICENTINO 9 46 74
28 Frescurato Matteo BARBARANO VICENTINO 9 46 76
29 Pelin Andra MAROSTICA 9 46 106
30 Cociancich Fabio Liceo Quadri - VICENZA 9 46 108
31 BARI TOMMASO ITIS Rossi - VICENZA 9 46 115
32 SCOTTON FILIPPO ROMANO D'EZZELINO 9 46 120
33 BORSATO SAMUEL ROMANO D'EZZELINO 9 45 58
34 SIMIONI AMBRA Liceo Brocchi Bassano del G. 9 45 119
35 ZARANTONELLO LORENZO VALDAGNOI. C. 2 8 48 75



36 Grendene
37 PIEROPAN
38 Tortolini
39 Ronzani
40 REMONDINI
41 BELLOTTO
42 SELLA

43 PASQUETTI
44 LAZZARI
45 GENTILIN
46 MARCOLIN
47 Vigolo

48 Fioraso

49 Faggion
50 Possamai
51 ZAMBON
52 THIELLA
53 Lazzarotto
54 Volpe

55 Mocellin
56 Pescara

57 RIZZATO
58 Carollo

59 Poggiana
60 Gorza

61 PANOZZO
62 Canepari
63 Piazzetta
64 RASOTTO
65 HE

66 OWUSU
67 Dario

68 Dalla Croce
69 MENEGHINI
70 ROSONI
71 Sassaro

72 ZHENG

73 Pham

74 BALLARIN
75 Mottin

76 BEGHETTO
77 Spinato

78 Viadarin
79 BORDIGNON

Marco
MARCO
Giada

llaria
GIULIA
FRANCESCA
GLORIA
GABRIEL MARIA
FRANCESCO
FRANCESCA
ENRICO
Simone
Pietro
Francesco
Matteo
FILIPPO
MATTEO
Francesca
Silvia
Giovanni
Enrico
THOMAS
Daniele
Marco
Andrea
ELISABETTA
Gianluca
Francesco
MARCO
ROBERTO
MICHAEL
Alberto
Francesco
Quentin
MICHELE
Sofia

KELLY

Minh Duc
GIACOMO
Alessandro
JULIAN
Luca
Noemi
JACOPO

MALO

Liceo Quadri - VICENZA
ARCUGNANO

THIENE I.C.
SANTORSO
SANDRIGO
GAMBELLARA
BASSANO I.C.N. 1
VICENZA I.C. 1
TRISSINO

NOVE

Liceo Tron - SCHIO
VICENZA - Giuriolo
Liceo di ARZIGNANO
MONTICELLO CONTE OTTO
MARANO VICENTINO
SANTORSO
MAROSTICA
MUSSOLENTE
BASSANO I.C.N. 1
LONGARE

MARANO VICENTINO
THIENE I.C.
MAROSTICA
MONTICELLO CONTE OTTO
BREGANZE

ENAIP Bassano del G.
VICENZA - Ghirotti
MARANO VICENTINO
SANDRIGO

BOLZANO VICENTINO
VICENZA - IST. Farina
ARCUGNANO
COSTABISSARA

ITIS Rossi - VICENZA
CORNEDO VICENTINO
MASON VICENTINO
BASSANO I. C. N. 3
SCHIO I.C.1
MAROSTICA
FONTANIVA

SOVIZz0

LONGARE

ROSSANO VENETO
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118
70
85

108

116

110

118

119
66
85
86
89
96
52
60

104
84

103

110

120
74
86

104

119
70
80
83
90

103
68

110

115

120
41
86

110
82

118

115
78
90

116
58
79



80 Scalco
81 Dalla Gassa
82 RAIMONDO
83 Dalla Valle De Toni
84 Ferrari
85 VICENTINI
86 Vivian
87 Zhou
88 BERTUZZO
89 CAVAZZA
90 Cerato
91 CAPUZZO
92 Schiavo
93 MENEGHELLO
94 Messa
95 Zarantonello
96 GELAI
97 POGGI SANDRI
98 Bozzetto
99 MASSIGNANI
100 Cogo
101 Tescaro
102 RODIGHIERO
103 GRANDO
104 Moretto Balestra
105 Menara
106 Scanagatta
107 DESTRO
108 Guidolin
109 ZAMPESE
110 ZAVATE
111 Carretta
112 LE SJAK
113 GHENO
114 Borsin
115 SMIDERLE
116 GRESELIN
117 FASOLATO
118 CANTARELLO
119 Marcon
120 Donadello
121 CARLI
122 CAMERRA
123 Fasolo

Riccardo
Edoardo
OLGA
Sara

Alice
GIOELE
Swami
Lucia
REBECCA
ELIA
Davide
ALESSANDRO
Gioele
MATTEO
Alberto
Francesca
MATTEO
RICCARDO
Enrico
LUCA

Alex
Filippo
MASSIMO
DAVIDE
Zeno
Francesco
Henry
ASIA
Claudia
ALESSANDRA
CLAUDIO
Franco
PIERO
MAICOL
Marco
NICOLA
MARTA
AGATA
MATTIA
Federica
Sarah
ANDREA
EDOARDO
Benedetta

MAROSTICA
MAROSTICA
VALDAGNOI.C. 2
VICENZA- Mainardi
CORNEDO VICENTINO
Liceo di ARZIGNANO
MUSSOLENTE

ITIS Fermi - Bassano del G.

SANDRIGO
ARZIGNANO - Zanella
MALO

VICENZA- Muttoni
THIENE I.C.

SARCEDO
MUSSOLENTE
CORNEDO VICENTINO
TRISSINO

ROSA' I.C. RONCALLI
SOVIZZO

ITIS Rossi - VICENZA
MAROSTICA
ARCUGNANO
VICENZA - GG. Trissino
BOLZANO VICENTINO
ROSA' EIS

LUGO DI VICENZA
MAROSTICA

NOVE

MAROSTICA

SCHIO I.C.1

ROSA' I.C. RONCALLI
MONTECCHIO MAGGIORE
SCHIO I.C.1
VALSTAGNA
ALTAVILLA VICENTINA
MARANO VICENTINO
SCHIO I.C.1

SCHIO Fusinato
VICENZA - Bortolan
MAROSTICA
ALTAVILLA VICENTINA
FONTANIVA

ITIS Rossi - VICENZA
VICENZA- Mainardi
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124 Ischia

125 Grappiglia
126 AGNOLIN
127 BOCHESE
128 MARODIN
129 KAUR

130 Mazzon
131 FANCHIN
132 DALLA POZZA
133 BRUNELLO
134 Bendazzoli
135 Cocco

136 BIZZOTTO
137 VIZUROI
138 Rappanello
139 GIAMELLO
140 Frigo

141 Spinato
142 Birra

143 Zancuoghi
144 FANTINATO
145 SACCON
146 Camerra
147 GAGLIARDI
148 MARTINI
149 Rigoni

150 RIGONI
151 Sassaro
152 Sebaoui
153 Dalla Fontana
154 De Grandi
155 Fabbian
156 Gallio

157 Mei

158 Campana
159 Zenere
160 Rossini
161 BORTOLAMEI
162 Caron

163 Zordan
164 PEGORARO
165 LAZZARI
166 PALIOTTO
167 Contro

Davide
Asia

Laura
SILVIA
NICOLA
HARLIN
Lorenzo
GIUSEPPE
FRANCESCA
ALBERTO
Francesca
Giovanni
DAVIDE
RAZUAN GABRIEL
Emma
GIOSUE'
Sofia

Gaia
Leonardo
Samuele
RAFFAELLO
SIMONE
Simone
JACOPO
ILARIA
Elisabetta
CHIARA
Petra
Youssef
Lucrezia
Filippo
Francesco
Vittoria

Yi Fu
Rachele
Giovanni Maria
Elia
ANDREA
Ambra
Enrico
MARTA
GIACOMO
MARTINA
Tommaso

VICENZA - Ghirotti
MAROSTICA
COSTABISSARA
ARZIGNANO I.C. Parise
BREGANZE
MONTEBELLO VICENTINO
TORREBELVICINO
VICENZAI.C. 1
VILLAVERLA

ROSA' I.C. RONCALLI
ROSA' EIS

PIOVENE ROCCHETTE
ROSA' I.C. RONCALLI
SCHIO Fusinato
CASTELGOMBERTO

ITIS Rossi - VICENZA
ASIAGO

THIENE - Santa Dorotea
CREAZZO
BASSANOI.C. N. 3
BOLZANO VICENTINO
ZANE

MONTECCHIO MAGGIORE
Liceo Quadri - VICENZA
Montecchio Precalcino
ASIAGO

Montecchio Precalcino
MALO

ARCUGNANO
MAROSTICA

SOSSANO

BARBARANO VICENTINO
ARCUGNANO

CREAZZO

BASSANO I.C. N. 3
ARCUGNANO

Liceo Tron - SCHIO
SCHIO Fusinato
MAROSTICA

LUGO DI VICENZA
VICENZA- Muttoni
TRISSINO

VICENZAI.C. 1
MONTECCHIO MAGGIORE
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86
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109
114
77
54
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75
85
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74
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115
117
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75
81
84



168 Petroiu
169 POLATO
170 COLOMBARA
171 Pozzer
172 llic

173 Dal Grande
174 I1SOSCELLI
175 Pastrello
176 De Gobbi
177 BERLATO
178 CISCATO
179 NASSI

180 Franceschetti
181 BAGGIO
182 Vicariotto
183 VALERIO
184 Visentin
185 SACCON
186 Sartori

187 De Rosso
188 RUBBI

189 COSTA

190 ZARANTONELLO

191 ZIN

192 Bedin

193 BARBAN
194 Ceccon
195 Rigoni
196 Zambon
197 LOPEZ
198 FURTOS
199 Vidale
200 Battistin
201 BERTACCO
202 Bordignon
203 GIACOMUZZO
204 RONCONI
205 Calcaterra
206 Crivellaro
207 Ji

208 Grande
209 Rossi

210 Zugno
211 FIORASO

Nicholas
LAURA
NICOLA
Pietro
Melania
Giovanni
MARCO
Francesco
llaria
MATTEO
FRANCESCO
LEONARDO
Anna
FABIO
Tiziano
RICCARDO
Giovanni
MARIA
Cristiano
Karol
FEDERICO
THOMAS
EMANUELE
ALESSANDRO
Laura
FRANCESCO
Laura
Anna
Chiara
CIPRIANO LUIS
ANDRIAN
Tommaso
Mattia
EDOARDO
Alvise

ERIK
JACOPO
Arianna
Carlo

Marc
Valentina
Alessandro
Daniele
ILARIO

THIENE I.C.

POIANA MAGGIORE
ITIS Rossi - VICENZA
VALDAGNOI.C. 1
CORNEDO VICENTINO
CHIAMPO

SANDRIGO

ROSA' EIS

VICENZA- Mainardi
SANTORSO

ITIS Rossi - VICENZA
CARRE
CASTELGOMBERTO
NOVE

ARCUGNANO
BOLZANO VICENTINO
BASSANO [.C.N. 2
ZANE

BASSANO I.C.N. 1
LONGARE

ROSSANO VENETO
SARCEDO

NOVENTA VICENTINA
MARANO VICENTINO
MONTECCHIO MAGGIORE
ITIS Rossi - VICENZA
LONGARE

ASIAGO

CREAZZO

ITIS Rossi - VICENZA
NOVENTA VICENTINA
BASSANO I. C. N. 3
CORNEDO VICENTINO
ROSA' I.C. RONCALLI
MUSSOLENTE
POIANA MAGGIORE
CALDOGNO
CHIAMPO

CAMISANO VICENTINO
THIENE I.C.
CORNEDO VICENTINO
VICENZA - Giuriolo
MAROSTICA
RECOARO TERME
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110
112
113
120
67
98
106
120
67
72
73
79
82
83
84
85
89
91
95
100
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104
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115
120
120
120
59
65
85
85
74
74
100
76
90
96
97
116
71
76
77



212 PERTILE
213 Dall'lgna
214 Facchinelli
215 PAROLIN
216 BOUFOUS

217 MENEGHELLO

218 Cerantola
219 Dettori
220 D'ILARIO
221 Gheller

222 SUFFOGROSSO

223 Mariani
224 BOSCHETTO
225 CASAROTTO
226 Peretti

227 Fontana
228 DONATI
229 FASINI

230 Zanin

231 CONI

232 LUCCARDA
233 MARANA
234 MARCHESIN
235 Dellai

236 SCHIAVO
237 CORRIELLE
238 SPECIALE
239 Corra'

240 POLI

241 Pettenon
242 DANI

243 TOMMASI
244 Recchia
245 Ceron

246 Sperotto
247 Scarpetta
248 Baggio

249 BELLIN

250 Andretto
251 GARBERINO
252 COSTA

253 Meneghetti
254 MENDO

255 GHIRARDELLO

ILENIA
Riccardo
Marco
MARCO
SOUFIAN
FRANCESCA
Marta

Silvia
Lorenzo
Tommaso
VINCENZO
Domenico
SOFIA
MATTEO
Michael
Matteo
NICOLE
GIACOMO
Matteo
MATTEO
PIETRO
ELISA
BENEDETTA
Jacopo
ENRICO
GIULIA
FRANCESCO
Lorenzo
FILIPPO
Filippo
MICHELE
CHIARA
Pietro
Mattia
Matilde
nicolas
Beatrice
RICCARDO
Manuel
MICHAEL
VALENTINA
Giacomo
DILETTA
FRANCESCO

MONTEBELLO VICENTINO
THIENE I.C.
MUSSOLENTE

ROSA' I.C. RONCALLI
NOVENTA VICENTINA
TRISSINO

TEZZE SUL BRENTA
ARCUGNANO
COSTABISSARA
DUEVILLE

ROMANO D'EZZELINO
THIENE - Santa Dorotea
BOLZANO VICENTINO
ITIS Rossi - VICENZA
VICENZA - Leone XIlI
MONTICELLO CONTE OTTO
SAREGO

VICENZAI.C. 1

LUGO DI VICENZA

ITIS Rossi - VICENZA
SCHIO Fusinato
ARZIGNANO - Zanella
VICENZAI.C. 1

THIENE I.C.

SCHIO Fusinato

ZANE

CALDOGNO

THIENE - Santa Dorotea
BREGANZE

VICENZA - IST. Farina
SAREGO

TRISSINO

TEZZE SUL BRENTA
TORRI DI QUARTESOLO
Liceo Tron - SCHIO
NOVENTA VICENTINA
FONTANIVA

ITIS Rossi - VICENZA
NOVENTA VICENTINA
ROSA' I.C. RONCALLI
SANTORSO

VICENZA - IST. Farina
SANDRIGO

MASON VICENTINO
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67
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56
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256 PEGORARO
257 Gentilin

258 Chilese

259 Macajone
260 De Marchi
261 CEOLA

262 Cocco

263 MANOLACHE
264 FOCHESATO
265 BRESOLIN
266 PIZZOLATO
267 Colognato
268 Rigoni

269 rigodanzo
270 SEMINARA
271 GROTTO
272 Trivellin

273 Vila

274 Cecchin

275 DJURASEVIC
276 BORTOLI
277 PERETTI
278 DONADELLO
279 PADILLA
280 Dal Cero
281 OSORIO
282 DE MARCHI
283 Banditori
284 Assenza

285 Raimondi
286 BONIN

287 Cazzola Giovanetti
288 BATTAGLIN
289 Bresolin Zonta
290 Presti

291 TONELLO
292 CADAU

293 Zanella

294 Zhou

295 GHENO

296 Violetto

297 Campagnaro
298 Toniolo

299 PASSUELLO

MATTIA
Siria
Rokko
Emanuele
Nicholas
SIMONE
Andrea
PAVEL
ANNA
GIANLUCA
CHIARA
Flavio
Alessandro
nicolo'
SALVATORE
SIMONA
Miriam
Matteo
Giacomo
FILIP
ALICE
LAURA
ANDREA
GIACOMO
Davide
MAYA
FILIPPO
Francesco
Giovanni
Filippo
DAVIDE
Mary
PIETRO
Asia
Chiara
FILIPPO
MATTEO
Linda
Jing
JACOPO
Beatrice
Ester
Sarah
DIEGO

ZANE
CASTELGOMBERTO
VICENZA - Leone XIlI
CASSOLA

MALO

RECOARO TERME
ISOLA VICENTINA

ITIS Rossi - VICENZA
ARZIGNANO I.C. Parise
NOVE

SANTORSO

VICENZA - IST. Farina
ASIAGO

Liceo di ARZIGNANO
TRISSINO

SCHIO I.C.1

LONGARE

NOVENTA VICENTINA
TEZZE SUL BRENTA
ITIS Rossi - VICENZA
LONIGO

VICENZA- Muttoni
VICENZAI.C. 1
VICENZA- Muttoni
VICENZA - Ghirotti
VICENZAI.C. 1
VILLAVERLA
VICENZAI.C. 8
DUEVILLE

VICENZA - GG. Trissino
ROSSANO VENETO
VICENZA - IST. Farina
MASON VICENTINO
TEZZE SUL BRENTA
VICENZA - GG. Trissino
BREGANZE

BOLZANO VICENTINO
BARBARANO VICENTINO
CAMISANO VICENTINO
VALSTAGNA
FONTANIVA

MONTICELLO CONTE OTTO

LONGARE
SARCEDO

A A DDA MSMDMDdMDOOOOOOOOOOT OO0 0101000101 O oo o OO OO OOl

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
16
15
27
26
23
22
21
21
21
21
21
20
20
20
20
19

64
65
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76
81
84
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300 Manzardo
301 CORTIANA
302 BATTOCCHIO
303 SASSO

304 Aniballi

305 LOVATO
306 Busa

307 Zanini

308 Cremasco
309 GARBUGGIO
310 FILIPPI

311 Fabris

312 FORTUNATO
313 LANCEROTTO
314 Maino

315 Ferraro

316 VOLPIANA
317 Moro

318 MONDIN
319 Miola

320 Casella

321 LEONARDI
322 Sarri

323 Meneguzzo
324 CAVEDON
325 Mereuta
326 CORRADIN
327 POLI

328 GABARDO
329 ERRANDI
330 Fiore

331 ZONTA

332 BUA

333 Fasson

334 Tomasi

335 Sadiq

336 Gasparato
337 FABRELLO
338 ZANCANELLA
339 Barban

340 Xhaferi

341 Cisneros Gutierrez
342 Gavric

343 FERRARO

Laura
VIVIANA
FABRIZIO
ILARIA

Giulia
GIULIO
Nicola

Alice

Anita
DANIELA
MATTEO
Gaia

Letizia
MADDALENA
Luca

Giulia
ANDREA
Agnese Eleonora
MARGHERITA
Lorenzo
Andrea
CLARA
Veronica
Giulia

ANNA CHIARA
Daniela
ALESSANDRO
CHIARA
NICCOLO'
VERONICA
Camilla
NICOLO'
EMANUELE
Anna

Danny

Samir

Emma
BEATRICE
TOMMASO
Chiara
Armida
Nicole Alexandra
Daniela
MANUEL

THIENE - Santa Dorotea
SCHIO I.C.1

ROSSANO VENETO
CARRE

VICENZA I.C. 8
TRISSINO

Crosara di Marostica
VICENZA - IST. Farina
BASSANO I.C.N. 2

MONTEBELLO VICENTINO

ITIS Rossi - VICENZA
DUEVILLE
COSTABISSARA
ARZIGNANO - Zanella
LUGO DI VICENZA
BASSANO [.C.N. 2
VALDAGNOI. C. 2
LONGARE

SCHIO Fusinato
VICENZA - Ghirotti
VICENZA - Giuriolo
SANTORSO

TEZZE SUL BRENTA
TORREBELVICINO
SCHIO Fusinato
THIENE I.C.
SANTORSO

LONIGO

VALSTAGNA

NOVE

VICENZA - Ghirotti
VALSTAGNA

SAREGO
TORREBELVICINO

ITIS Chilesotti - THIENE
CASSOLA

NOVENTA VICENTINA
SANTORSO

Bassano IST.GRAZIANI
LONGARE

DUEVILLE

CREAZZO

ALTAVILLA VICENTINA
ROMANO D'EZZELINO
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344 D'Adam
345 Miotello
346 DAL PRA'
347 GASPAROTTO
348 Bordignon
349 SARTORE
350 Zaccaria
351 Fraron
352 Chiarello
353 MUNARI
354 HU

355 Gasparella
356 MAZZARETTO
357 PILOTTO
358 RIGOLON
359 SARTORE
360 SARTORE
361 RIGHI

362 COLLICELLI
363 ZONTA
364 Fiocchi
365 Bonamin
366 Nosiglia
367 Gallizia
368 Raskovic
369 TREVISAN
370 Benetti
371 CERETTA
372 Equizi

373 FIGARO
374 De Sisti
375 Ferronato
376 VALENTE
377 Panaccione
378 MARTINI
379 ZANANDREA
380 Municella
381 RIZZI

382 SPINELLA
383 Fortuna
384 Zanon

385 Calgaro
386 Meggiolan
387 ANDREOSE

Gloria
Marco
MATTEO
GIORGIA
Silvanus
IRENE
Marco
Daniele
Gaia
SIMONE
YAZHI
Sebastiano
GIOVANNI
MELISSA
ALESSANDRO
LUCA
GIANMARCO
ANDREA
Aurora
ANGELICA
Matilde
Filippo
Gianmarco
Giovanni
Serena
NICOLA
Giovanni
ANGELA
Pietro
ELENA
Federico
Lorenza
CHIARA
Luca
ARTURO
NICCOLO'
Elisa
TOMMASO
STEVEN
Anastasia
llaria
Nicola
Aurora
LEONARDO

PIOVENE ROCCHETTE
ISOLA VICENTINA
MARANO VICENTINO
SARCEDO

BASSANO I.C. N. 3
NOVE

LUGO DI VICENZA
NOVENTA VICENTINA
CASTELGOMBERTO
SANTORSO

IIS Rosselli - LONIGO
SOVIZZ0

CALDOGNO

SAN PIETRO IN GU
ITIS Rossi - VICENZA
SCHIO Fusinato
ROSA' I.C. RONCALLI
ITIS Rossi - VICENZA
COSTABISSARA
NOVE

VICENZA- Mainardi
BASSANO I|.C. N. 2
VICENZA - GG. Trissino
VICENZA - IST. Farina
CREAZZO

SAN PIETRO IN GU
TORREBELVICINO
TRISSINO

VICENZA - IST. Farina
FONTANIVA
VICENZA- Mainardi
BASSANO I|.C. N. 2
SCHIO I.C.1
BASSANO I|.C. N. 2
Montecchio Precalcino
SCHIO I.C.1

TEZZE SUL BRENTA
ITIS Rossi - VICENZA
VILLAVERLA
CASTELGOMBERTO
TEZZE SUL BRENTA
LONGARE

CREAZZO
CALDOGNO
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15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10
17
17
16
15
15
15
15
15

66
70
88
108
115
116
117
60
63
65
69
70
72
76
80
91
92
95
96
103
105

95
96
103
75
79
93
102
57
74
75
76
80
87
85
71
87
80
70
79
80
94
103



388 ALBERTI
389 Balbi

390 Agaraj
391 Zordan
392 SANTOLIN
393 Sandri
394 Yu

395 Milinkovic
396 Capraro
397 Bonato
398 Rocchetti

399 DALLA VECCHIA
400 SAVEGNAGO

401 NOVELLO
402 CARENZA
403 POZZAN
404 CUMAN
405 Coccimiglio
406 SAVIO
407 Zinetti
408 Zenere
409 Slaviero
410 Stocchero
411 Comodo
412 Corradi
413 FAGGION
414 TALIA
415 STIGLET
416 Erle

417 Maglia
418 MOLON
419 PRETTO
420 Perdoncin
421 SARTORE
422 ROCCO
423 MAINO
424 CELOTTO
425 CARON
426 Cariolato
427 Galiotto
428 Donazzolo
429 BINOTTO
430 Munaretto
431 Morello

GRETA
Eleonora
Nicole
Filippo
EVA

Alex
Elena
Milan
Giovanni
Carlo
Michela
SOFIA
GIOVANNI
MANUEL
CARLO
LAURA
GIULIA
Jacopo
GIULIO
Giulia
Sara
Stefania
Elisa
Thomas
Edoardo
Isabel
SALVATORE
OLIVER FLORIN
Maria
Riccardo
MATTIA
FRANCESCO
Eleonora
DAVIDE
GAIA
LORENZO
MARCO
SOFIA
Aurora
Giovanni
Martina
SIMONE

Guglielmo Rubens

Pietro

BOLZANO VICENTINO
LONGARE

PIOVENE ROCCHETTE
TORRI DI QUARTESOLO
ARZIGNANO - Zanella
VALDAGNOI.C. 1
LONGARE

VICENZA I.C. 8
VICENZA - IST. Farina
MAROSTICA
ARSIERO

SANTORSO
ARZIGNANO - Zanella
BREGANZE

SAN PIETRO IN GU
SANDRIGO

NOVE

CAMISANO VICENTINO
GAMBELLARA

ROSA' EIS
VALDAGNOI.C. 1
ARSIERO
VALDAGNOI.C. 1
TORREBELVICINO
CREAZZO
COSTABISSARA
ARZIGNANO - Zanella
SAN PIETRO IN GU
VALDAGNO I.C. 1
MAROSTICA
ARZIGNANO I.C. Parise
RECOARO TERME
VICENZA - IST. Farina
MARANO VICENTINO
VICENZA - Bortolan
SAN PIETRO IN GU
BASSANO I.C.N. 1
NOVE
CASTELGOMBERTO
VALDAGNO . C. 1
VICENZA - Giuriolo
VILLAVERLA
VICENZA - Giuriolo
VICENZA - Giuriolo
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110
112
72
75
86
87
106
59
62
64
90
94
116
75
57
60
62
64
72
80
82
85
86
88
89
89
93
95
100
102
106
117
79
87
95
60
75
85
59
73
77
79
80
83



432 LISTA
433 SARTORI

434 GASPAROTTO

435 ZHU
436 MARCON
437 Pinaroli

438 BERTONCELLO

439 GUGOLE
440 Lobba

441 Pigatto

442 Peruffo
443 Lunardon
444 Sambugaro
445 Donazzan
446 Hu

447 Pertile

448 TESSARI
449 CAVALLIN
450 Passuello
451 Bovo

452 NIKOLOVSKI
453 Rossetto
454 ARTICCI
455 Verlato

456 Maino

457 Puttini

458 BORTOLETTI
459 Dal Masetto
460 DAL PRA'
461 MORBIN
462 Scalco

463 MAGNABOSCO

464 DE BONI
465 NEGRELLO
466 Pellegrino
467 Fontana
468 Scalabrin
469 SELLA
470 DALLA VALLE
471 NAJID
472 Miotello
473 Ramini
474 VENCATO

CAMILLA
MADDALENA
ARIANNA
LORENZO
FEDERICO
Emanuele
NICOLO'
GIOVANNI
Giulia
Nicola
Nicolas
Mattia
Greta
Andrea
Huiting
Carlo
GABRIELE
ALEX
Benedetta
Lorenzo
ANDREA
Chiara
FRANCESCO
Benedetta
Alice
Stefano
ELEONORA
Andrea
MICHELE
NICOLA
Giacomo
SARA
ENRICO
SILVIA
Marco
Paolo
Giada
FILIPPO
LUCA
NADA
llaria
Raffaele
MARIASOLE

VILLAVERLA

ZANE

ITET Ceccato - THIENE
SAN PIETRO IN GU
ROSSANO VENETO
ASIAGO

NOVE

TRISSINO

VICENZA I.C. 8
THIENE I.C.
CASTELGOMBERTO
MAROSTICA

BARBARANO VICENTINO

ROSA' EIS

CHIAMPO

ROSA' EIS

ZANE

SANTORSO
MAROSTICA
CASTELGOMBERTO
VICENZA - Bortolan
VICENZA - IST. Farina
VICENZA - Bortolan
ALTAVILLA VICENTINA
ISOLA VICENTINA
CASTELGOMBERTO
SANTORSO

PIOVENE ROCCHETTE
CARRE

ITIS Rossi - VICENZA
FONTANIVA
ARZIGNANO I.C. Parise
BOLZANO VICENTINO
VALSTAGNA
CASTELGOMBERTO
VICENZA - GG. Trissino
LUGO DI VICENZA
ZANE

BOLZANO VICENTINO
TRISSINO

ISOLA VICENTINA
Crosara di Marostica
BOLZANO VICENTINO
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73
79
87
62
66
68
75
75
62
53
65
67
84
94
100
102
118
66
110
59
40
74
104
105
68
63
62
56
61
71
72
73
85
56
79
57
75
77
94
105
61
65
35



